

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	-	20	-	3	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	-	32	-	5	-	-	-
из них женщин	3	3	-	2	-	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Служба горюче-смазочных материалов</b>																							
76	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Начальник склада	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба горюче-смазочных материалов																							
79	Авиатехник ГСМ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Оператор заправочной станции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Слесарь	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба электросветотехнического обеспечения полетов																							
82	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старший инженер	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Машинист ДВС	-	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов																							
88	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель начальника службы - начальник ведомственной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Начальник пожарно-спасательной команды	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер пожарной охраны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Начальник пожарно-спасательного расчета	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Пожарный	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель а/м АА-8/60, АА-8/55	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Механик-водитель ГАЗ-71	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 8 ноября 2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

  
 (подпись)


\_\_\_\_\_  
 Трофимов Игорь Николаевич  
 (ФИО)

  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории (должность)	 (подпись)	Денищенко Марина Владимировна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник ОК (должность)	 (подпись)	Холодова Анна Петровна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Еремина Элина Владимировна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Мусина Лилия Рафисовна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник службы ЭСТОП (должность)	 (подпись)	Ермолин Игорь Владимирович (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник службы ГСМ (должность)	 (подпись)	Мюрзеп Владимир Александрович (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник СПАСОП (должность)	 (подпись)	Диденко Владислав Петрович (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)	 (подпись)	Кудрявцев Сергей Николаевич (ФИО)	26.11.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2251 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Скворцова Екатерина Павловна (ФИО)	08.11.2018 (дата)
---------------------------------	---	---------------------------------------	----------------------

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Акционерное общество «Аэропорт Белоярский»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Служба горюче-смазочных материалов:</b> 80-оператор заправочной станции, 81-слесарь	В целях снижения вредного воздействия повышенного уровня шума применять средства индивидуальной защиты органов слуха	предупреждение профессиональных заболеваний			
<b>Служба электросветотехнического обеспечения полетов:</b> 87-машинист ДВС	В целях снижения вредного воздействия повышенного уровня шума применять средства индивидуальной защиты органов слуха	предупреждение профессиональных заболеваний			

Дата составления: 8 ноября 2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный инженер

(должность)



(подпись)

\_\_\_\_\_  
Трофимов Игорь Николаевич

(ФИО)


\_\_\_\_\_  
26.11.2018.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории (должность)		Денищенко Марина Владимировна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник ОК (должность)		Холодова Анна Петровна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник ПЭО (должность)		Еремина Элина Владимировна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Мусина Лилия Рафисовна (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник службы ЭСТОП (должность)		Ермолин Игорь Владимирович (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник службы ГСМ (должность)		Мюрзеп Владимир Александрович (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Начальник СПАСОП (должность)		Диденко Владислав Петрович (ФИО)	26.11.2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Кудрявцев Сергей Николаевич (ФИО)	26.11.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2251 (№ в реестре экспертов)		Скворцова Екатерина Павловна (ФИО)	08.11.2018 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------